
San Andrés de Giles, 15 de diciembre de 2023.

D E C R E T O  N° 3523

VISTO:
El  acta  acuerdo  de  entrega  de  parcela  suscripta  entre  la

Municipalidad de San Andrés de Giles y la firma EFEPE S.A, y

CONSIDERANDO:
Que mediante la mismo, se hace entrega a la citada firma de una

fracción de terreno identificadas catastralmente como Circ. II, Sección C, Fracción II,
lote 3 en el Sector Industrial Municipal, en virtud de lo establecido en la ordenanza N°
2656/23 sancionada por el H.C.D. con fecha 06.12.23

Que, la firma mencionada expandirá la industria ya instalada en el
mismo dedicado a la fabricación y/o comercialización de bulones y tuercas.

Que corresponde dictar el acto administrativo pertinente, a fin de
homologar  el acta convenio suscripta.

Por ello, el Intendente Municipal, en uso de las atribuciones que
le son propias

D E C R E T A 

ARTICULO 1°:  Homológar el acta acuerdo suscripta entre la Municipalidad de San
Andrés de Giles y la EFEPE S.A. , que tiene por objeto la entrega a la citada firma de
una fracción de terreno,  identificada catastralmente como Circ. II, Sección C, Fracción
II, lote 3 en el Sector Industrial Municipal, en virtud de lo establecido en la ordenanza
N° 2656/23 sancionada por el H.C.D. con fecha 06.12.23.
ARTICULO  2°:   Regístrese.  Comuníquese  a  los  peticionarios,  a  la  Dirección  de
Producción, a la Oficina de Patrimonio, regístrese y archívese.






